

**JEROPE Capital ApS**  
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

**CVR-nr. 39 70 86 04**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Jesper Ronald Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEROPE Capital ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 39 70 86 04
	Stiftet: 5. juli 2018
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Ronald Petersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.840 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.349	-6.813
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.857.021	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.839.649</b>	<b>-6.816</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.839.649</b>	<b>-6.816</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.839.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.839.649</b>	<b>-6.816</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.730.569	5.730.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.730.569</u>	<u>5.730.569</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.730.569</b></u>	<u><b>5.730.569</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	2.860.407	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.860.407</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.590.976</b></u>	<u><b>5.730.569</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.803.882	-35.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.853.882</b></u>	<u><b>14.233</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.722.594	5.709.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.737.094</u>	<u>5.716.336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.737.094</b></u>	<u><b>5.716.336</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>8.590.976</b></u>	<u><b>5.730.569</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-28.951	21.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.816	-6.816
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-35.767	14.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.839.649	2.839.649
	<b>50.000</b>	<b>2.803.882</b>	<b>2.853.882</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>5.730.569</u>	<u>5.730.569</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>5.730.569</b></u>	<u><b>5.730.569</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.730.569</b></u>	<u><b>5.730.569</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		